



تهران

دوشنبه ۶۰/۴/۸

بعد از انفجار در مقر حزب فاشیستی جمهوری اسلامی یکشنبه شب که دو روز تعطیل اعلام شد، کارگران مبارز ایران ناسیونال روز-دوشنبه ۸ تیر در کارخانه تجمع کرده و مشعل

روزهای دیگر قصد ورود به کارخانه را داشتند و در عین حال تلو بجا و مخفیانه نیز از مرکز بهشتی منفور اظهار خوشحالی می کردند. در این هنگام پاسداران حافظ سرمایه مداخله کرده و تعدادی از کارگران را با قنداق تفنگ و مشت و لگد مضروب کردند و سپس آنها را از آنجا سرور بیرون راندند.

پاسداران ارتجاعی بار هم با حمله به کارگران زحمتکش ماهیت ضد انقلابی و فاشیستی خود را به نمایش گذاشتند و ثابت کردند که برای برپا نگهداشتن حکومت ظلم و ستم و سرمایه از هیچ اقدامی فروگذار نمی کنند حتی اگر فرار باشد مثل کماندوهای گارد جاویدان به کارگران حمله کنند.

کارگران مبارز ایران ناسیونال نیز نشان دادند که دیگر تسلیفات ارتجاعی رژیم منفور - جمهوری اسلامی مثل گذشته موثر نیست و آنها دشمن خود را شناخته اند. بی جهت نیست که آثار خوشحالی از مرکز بهشتی، این عامل سرمایه داری و واسطه امپریالیسم، در میان آنها بحشم می خورد، گرچه هنوز ابزار این خوشحالی، علناً مشکل است. ولی دیر نیست روزی که کارگران ایران سروری انقلابی را که خود رهبری خواهد کرد، جسور بگشایند.

دوشنبه ۸ تیر، صبح روز بعد از انفجار در مقر حزب فرا گیر جمهوری اسلامی، عده ای جلوی ساختمان تجمع کرده بودند، و توجه خوانهای - حزبی از پشت بلندگو شعار می دادند و قصد برآه انداختن راهپیمایی داشتند، ولی روحیه حزب الهی ها و جماعتداران بعد از مرکز بهشتی بقدری پایین بود که بناچار شخصی بنام "حجت الاسلام رستگاری" شروع به سخنرانی در مسجد بهشتی کرد. با وجود این و تکرار شعارها بعد از سخنرانی هنوز نه تعداد قابل توجهی برای راهپیمایی گرد آمده بودند و نه روحیه مناسبی وجود داشت. بنابراین دوباره شخصی بنام "حجت الاسلام الهی" برای جماعتداران سخنرانی کرد و آنها را تشویق به حاسوسی علیه مردم کرد. بعد از سخنرانی وی چون هنوز تعداد کافی برای تظاهرات و روحیه نرم وجود نداشت، بناچار از پای بلندگو از جمعیت خواسته شد که بخانه هایشان باز گردند.

در دو هفته ی اخیر، رژیم جمهوری اسلامی به کمک پاسداران ۳-بدست و جاو کشان حامی خود به خانه گردی در مناطق مختلف تهران پرداخته است. و تعدادی را نیز در این رابطه دستگیر کرده است. به این ترتیب مشاهده می شود که رژیم جمهوری اسلامی، دقیقاً همانند رژیم شاه روز بروز بیشتر در انزوا قرار می گیرد و بنا بر- این هر روز بیشتر از گذشته دست به ایجاد ترور و خفقان می زند. اکنون با گذشت بیش از دو سال از انقلاب مردم زحمتکش ما که منجر به روی کار آمدن رژیم ضد انقلابی حاکم شد، سردمداران - رژیم دقیقاً همان کلمات و عبارات و اتهاماتی را در مورد مبارزین انقلابی بکار می برند که رژیم شاه بکار می برد. این نیز بدین خاطر است که رژیم جمهوری اسلامی و رژیم شاه در ما هیت با یکدیگر تفاوتی ندارند. هر دو خواستار حفظ سرمایه داری، سرکوب کارگران و زحمتکشان سرکوب آزادی و وابستگی به امپریالیسم بودند و هستند.

صبح اینروز جسد یک آخوند با عبا و عمامه در باند کرج - تهران اتوبان پیدا شد.



اخیراً "اعلامیه ی افشاگرانه ای توسط اتحاد پرسنل متعدد ارتش" منتشر شده است که ما به لحاظ اهمیت، آنرا در زیر عیناً نقل می کنیم:

"مواضع آیت الله خمینی در باره حرکت نظامیان در تظاهرات: قبل از قیام

هسته های مقاومت نوده ای را سازمان دهیم

کلیه خانواده‌های ساکن در هتل ، نامه‌ای در اعتراض به این امر امضا کرده و به نمایندهی بنیاد می‌دهند .

روز چهارشنبه ۱۵ شب‌کروبی رئیس " بنیاد شهید " هیاتی را به نمایندگی از طرف خود برای باصلاح بررسی اعتراضات به پارک هتل می‌فرستد که پس از مدتی صحبت با خانواده‌های ساکن آنجا را ترک می‌کنند .

روز پنج شنبه ۶۰/۴/۱۱ ساعت ۱۰ صبح خود کروبی به پارک هتل رفته و برای خانواده‌ها و جنگ زدگان سخنرانی می‌کند . ولی ساکنین هتل به اعتراض خود ادامه داده و حاضر به قبول تغییر مکان نمی‌شوند . کروبی نیز عصبانی شده و شروع به غربه کشی و تهدید می‌کند و بعد بناچار هتل را بدون هیچ نتیجه‌ای ترک می‌کند .

پس از رفتن کروبی ، ملکوتی‌نیا ، نماینده سابق " بنیاد شهید " در پارک هتل که در اثر اعتراض خانواده‌های شهدا مجبور به ترک هتل شده بود ، همراه حزب‌اللهی‌ها و ژ-۳ بدستان شروع به تفتیش اطاقهای هتل می‌کند . وی که در زمان اقامت خود در هتل ساکنان آنها را به شیوه ساواکیها شناسایی کرده بود در حین تفتیش ، حدود ۳۵ نفر از هواداران سازمانهای مرفقی و انقلابی را دستگیر و به اوین منتقل می‌سازد . در میان دستگیر شدگان ، چهار نفر هم فقط بخاطر داشتن کتابهای شریعتی دستگیر می‌شوند .

بدنبال این واقعه قداره بندان رژیم چنان جو ارباب و وحشتی را در هتل ایجاد می‌کنند که تنها با حمله فاشیستهای هیتلری به محلات یهودیان در آلمان و قتل عام آنها در قبل از جنگ جهانی دوم قابل مقایسه است .

ملکوتی‌نیا و چاقوکشان حرفه‌ای همراه وی ، از صبح جمعه ۶۰/۴/۱۲ ، اخراج خانواده‌هایی را که احتمال مخالفتشان با حزب جمهوری اسلامی وجود دارد ، آغاز کرده‌اند و به خانواده‌های دیگر نیز تا روز دوشنبه ۶۰/۴/۱۵ فرصت داده‌اند تا آنجا را ترک کنند .

رژیم جمهوری اسلامی ، از ابتدای غصب قدرت در بهمن ۵۷ و رسیدن به سر منزل مقصود که بدست گرفتن قدرت دولتی و چپاول ثمره‌ی عمر زحمتکشان ما بود ، تا کنون بیش از هر چیز حکومت خود را ثمره خون شهیدان قلمداد کرده است . در تمام تبلیغات ارتجاعی خود ، مرتباً سنگ دفاع از خون شهیدان و خانواده‌های آنها را به سینه زده است . روزی نگذشته است بدون اینکه یکی از زهبران این رژیم از آیت‌الله خمینی گرفته تا سایر زهبران دست‌دوم ، در سخنرانیهای خود ، ادعای دفاع از شهیدان را نکنند و جمهوری اسلامی را میراث خون آنان قلمداد نکنند . لیکن انزوا و تنهایی رژیم حافظ سرمایه‌داری جمهوری اسلامی بجایی رسیده است که دیگر حتی این ادعاهای خود را نیز نمی‌تواند تکرار کند . رژیم جمهوری اسلامی چنان زبون شده است که بجز مشت‌چاقوکش و قداره‌بند حرفه‌ای حامی و پشتیبان دیگری نمی‌تواند بیابد .

ایشان نظامیان را به شرکت در تظاهرات مردم دعوت می‌کرد و فتوا می‌داد که نباید ظلم و ستم را تحمل کنند و ما را بدخالت در سیاست ترغیب می‌کرد و می‌گفت آلت دست فرماندهان نباشید .

بعد از قیام ولی امروز که کوس رسوائی رژیم جمهوری اسلامی بر لب پشت‌بامها زده شده و مردم دیگر طاقت سرکوب و اختناق حزب‌حاکم را ندارند فتوای عدم دخالت در سیاست می‌دهد و ما را بعنوان آلت دست حزب‌حاکم می‌انگارد .

مواضع فرماندهان ارتش در باره شرکت نظامیان در تظاهرات :

قبل از قیام فرماندهان ارتش برای پرسنل ماده‌ی ۳۰۱ ارتش شاهنشاهی را می‌خواندند و آنها را در صورت شرکت در تظاهرات مردم تهدید به دادگاه پنج نفره می‌کردند و هر کس در باره سیاست صحبت می‌کرد به اشد مجازات تنبیه می‌شد .

بعد از قیام فرماندهان هر لحظه منتظر تشییع موقعیت متزلزل خود که ناشی از قیام - شکوهمند مردم بود ، بوده‌اند و امروز با پشتیبانی آیت‌الله خمینی همان حرفه‌ی را می‌زنند که قبل از قیام می‌زدند و در یادگانها می‌خواهند فضای اختناق را حکمفرما کنند .

ما پرسنل ارتش که از تجربیات قیام شکوهمند بهمن ماه درسهای بزرگ را گرفته‌ایم می‌گوئیم :

دخالت در سیاست حق مسلم ماست

اتحاد پرسنل متعهد ارتش ۶۰/۳/۳۱

پرسنل مبارز ارتش بهر صورت که می‌توانند این شعار را در سراسر یادگانها بگوش برادران خود برسانند .

"حمایت از خانواده شهدا به شیوه جمهوری اسلامی"

در تاریخ ۶۰/۴/۵ ، خانواده‌های شهدا و جنگ زدگان ساکن پارک هتل مطلع می‌شوند که " بنیاد شهید " قصد دارد آنها را به منطقه‌ای در ۲۰ کیلومتری مشهد در جاده‌ی بجنورد انتقال دهد .

در مقابل یورش دستجات سرکوبگر رژیم به مقاومت و مقابله برخیزیم